исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

25 августа 2021 года                                            Дело №562/21-09

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Шевченко А. А., рассматривая в открытом судебном заседании заявление Службы

государственного надзора Министерства юстиции ПМР (г. Тирасполь, ул. Мира, 50), о

привлечении к административной ответственности общества с ограниченной

ответственностью «Атлантика» (г. Тирасполь, ул. Юности, д. 13), при участии:

заявителя  – Бондаренко Д.В. по доверенности №02-03/10 от 12.01.2021 года,

в отсутствие представителя ответчика, надлежаще извещенного о дате и времени

судебного заседания,

УСТАНОВИЛ:

Служба государственного надзора Министерства юстиции ПМР обратилась в

Арбитражный суд ПМР с заявлением о привлечении к административной ответственности

общества с ограниченной ответственностью «Атлантика».

Определением суда от 03 августа 2021 года заявление принято к производству и дело

назначено к судебному разбирательству на 25 августа 2021 года.
В ходе судебного заседания истцом было заявлено ходатайство об отложении

рассмотрения дела, в связи с необходимостью представления дополнительных доказательств,

подтверждающих изложенные в исковом заявлении обстоятельств, а также истцом приобщены

письменные пояснения по делу.

Заслушав позицию представителя истца, суд пришел к выводу о том, что доводы

Службы государственного надзора Министерства юстиции ПМР требуют дополнительного

изучения судом, в связи с чем, рассмотреть дело в данном судебном заседании не

представляется возможным. Руководствуясь пунктом 1 статьи 109, исходя из необходимости

представления истцом дополнительных доказательств, суд удовлетворяет ходатайство об

отложении рассмотрения дела.

На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской

Республики, руководствуясь статьями 25, 107, 109, 128 Арбитражного процессуального

кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение дела на 13 сентября 2021 года в 10 ч. 30 мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь,

ул. Ленина, 1/2,  каб. 304.

  Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                           Шевченко А. А.